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Camp. Regionale FMI MX 2 Prova Olevano
Veteran 040 / 048 / 056 Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km

Prima Manche 25/04/2021 12:00
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:23:38

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(6) BUCCI MANUELO 1 12:25:07.430
(104) CERBONE ANTONIO 1 12:24:57.923 2 1:29.995 +2.177 12:26:37.425
T 12:24.58.603 2 12:26:22.126 3 1:28.498 +0.680  12:28:05.923
2 1:22.019 +1.661 12:26:20.622 3 1:25.006 +0.803 12:27:47.132 4 1:28.040 +0.222 12:29:33.963
3 1:21.643 +1.285 12:27:42.265 4 1:25.378 +1.175 12:29:12.510 5 1:28.760 +0.942 12:31:02.723
4 1:21.176 +0.818 12:29:03.441 5 1:25.620 +1.417 12:30:38.130 6 1:27.873 +0.055 12:32:30.596
5 12:30:23.799 6 1:25.602 +1.399 12:32:03.732 7 1:28.122 +0.304 12:33:58.718
6 1:20.422 +0.064 12:31:44.221 7 1:25.570 +1.367 12:33:29.302 8 1:28.426 +0.608 12:35:27.144
7 1:22.078 +1.720 12:33:06.299 8 1:27.140 +2.937 12:34:56.442 9 12:36:54.962
8 1:20.809 +0.451 12:34:27.108 9 1:26.008 +1.805 12:36:22.450 10 1:29.901 +2.083 12:38:24.863
9 1:23.030 +2.672 12:35:50.138 10 1:28.126 +3.923 12:37:50.576 11 1:37.140 +9.322 12:40:02.003
10 1:23.854 +3.496 12:37:13.992 11 1:26.076 +1.873 12:39:16.652
1 1:27.011 +6.653 12:38:41.003 (269) NOCERA GENNARO
(131) FUSCARINI CIRO 1 12:25:19.163
(51) SORRENTINO SALVATORE 1 12:25:08.134 2 1:29.838 +3.567 12:26:49.001
1 12:24:59.177 2 1:24.591 +1.047 12:26:32.725 3 1:26.484 +0.213 12:28:15.485
2 1:23.245 +2.238 12:26:22.422 3 12:27:56.269 4 1:29.649 +3.378 12:29:45.134
3 1:21.491 +0.484 12:27:43.913 4 1:26.028 +2.484 12:29:22.297 5 1:26.362 +0.091 12:31:11.496
4 1:22.742 +1.735 12:29:06.655 5 1:25.279 +1.735 12:30:47.576 6 12:32:37.767
5 1:21.492 +0.485 12:30:28.147 6 1:24.625 +1.081 12:32:12.201 7 1:26.613 +0.342 12:34:04.380
6 12:31:49.154 7 1:23.615 +0.071 12:33:35.816 8 1:28.658 +2.387 12:35:33.038
7 1:23.143 +2.136 12:33:12.297 8 1:24.106 +0.562 12:34:59.922 9 1:30.690 +4.419 12:37:03.728
8 1:24.339 +3.332 12:34:36.636 9 1:24.062 +0.518 12:36:23.984 10 1:32.061 +5.790 12:38:35.789
9 1:23.452 +2.445 12:36:00.088 10 1:27.645 +4.101 12:37:51.629 11 1:39.787 +13.516 12:40:15.576
10 1:22.247 +1.240 12:37:22.335 11 1:27.801 +4.257 12:39:19.430
11 1:25.892 +4.885 12:38:48.227 (16) SPOLSINO ENRICO
(14) CALCE GERARDO 1 12:25:10.891
(70) COPPOLA ROSARIO 1 12:25:09.287 2 1:31.163 +3.021 12:26:42.054
1 12:25:01.296 2 1:26.369 +1.833 12:26:35.656 3 1:31.592 +3.450 12:28:13.646
2 1:21.439 +1.916 12:26:22.735 3 1:25.745 +1.209 12:28:01.401 4 1:30.628 +2.486 12:29:44.274
3 1:20.962 +1.439 12:27:43.697 4 1:25.544 +1.008 12:29:26.945 5 1:30.973 +2.831 12:31:15.247
4 1:21.090 +1.567 12:29:04.787 5 1:25.983 +1.447 12:30:52.928 6 1:31.840 +3.698 12:32:47.087
5 12:30:24.310 6 1:26.616 +2.080 12:32:19.544 7 1:28.506 +0.364 12:34:15.593
6 1:20.384 +0.861 12:31:44.694 7 1:25.302 +0.766 12:33:44.846 8 1:28.870 +0.728 12:35:44.463
7 1:23.629 +4.106 12:33:08.323 8 1:24.743 +0.207 12:35:09.589 9 12:37:12.605
8 1:20.559 +1.036 12:34:28.882 9 12:36:34.125 10 1:31.351 +3.209 12:38:43.956
9 1:29.786 +10.263 12:35:58.668 10 1:25.635 +1.099 12:37:59.760
10 1:25.754 +6.231 12:37:24.422 u 1:26.436 +1.900 12:39:26.196 (80) PASQUARELLA DOMENICO
11 1:29.240 +9.717 12:38:53.662 1 12:25:12.254
(8) PICARIELLO MARIO 2 1:31.169 +2.627 12:26:43.423
(5) BOCCIA MARIO 1 12:25:02.304 3 1:31.828 +3.286 12:28:15.251
1 12:25:01.080 2 1:25.047 +0.270 12:26:27.351 4 1:31.182 +2.640 12:29:46.433
2 1:22.854 +0.545 12:26:23.934 3 1:26.061 +1.284 12:27:53.412 5 1:30.729 +2.187 12:31:17.162
3 1:23.817 +1.508 12:27:47.751 4 1:27.379 +2.602 12:29:20.791 6 1:31.035 +2.493 12:32:48.197
4 1:22.755 +0.446 12:29:10.506 5 1:28.787 +4.010 12:30:49.578 7 12:34:16.739
5 1:22.771 +0.462 12:30:33.277 6 1:26.874 +2.097 12:32:16.452 8 1:28.787 +0.245 12:35:45.526
6 12:31:55.586 7 1:24.908 +0.131 12:33:41.360 9 1:30.496 +1.954 12:37:16.022
7 1:24.607 +2.298 12:33:20.193 8 1:25.528 +0.751 12:35:06.888 10 1:28.785 +0.243 12:38:44.807
8 1:24.780 +2.471 12:34:44.973 9 12:36:31.665
9 1:23.329 +1.020 12:36:08.302 10 1:26.714 +1.937 12:37:58.379 (10) OLGATO SALVATORE
10 1:24.512 +2.203 12:37:32.814 11 1:28.150 +3.373 12:39:26.529 1 12:25:08.529
1 1:27.983 +5.674 12:39:00.797 2 1:30.686 +3.365 12:26:39.215
(326) PICARDO VITTORIO 3 1:31.353 +4.032 12:28:10.568
(331) SALLICATI CORRADO 1 12:25:13.427 4 1:32.096 +4.775 12:29:42.664
1 12:25:04.715 2 1:28.163 +3.481 12:26:41.590 5 1:32.718 +5.397 12:31:15.382
2 1:24.958 +2.055 12:26:29.673 3 1:24.938 +0.256 12:28:06.528 6 1:34.080 +6.759 12:32:49.462
3 1:24.345 +1.442 12:27:54.018 4 1:28.115 +3.433 12:29:34.643 7 1:30.268 +2.947 12:34:19.730
4 1:26.059 +3.156 12:29:20.077 5 1:27.063 +2.381 12:31:01.706 8 1:28.847 +1.526 12:35:48.577
5 1:24.527 +1.624 12:30:44.604 6 12:32:26.388 9 1:29.580 +2.259 12:37:18.157
6 1:24.339 +1.436 12:32:08.943 7 1:26.549 +1.867 12:33:52.937 10 1:27.321 12:38:45.478
7 12:33:31.846 8 1:27.225 +2.543 12:35:20.162
8 1:24.196 +1.293 12:34:56.042 9 1:27.604 +2.922 12:36:47.766 (732) DELLA CORTE ROBERTO
9 1:23.330 +0.427 12:36:19.372 10 1:27.185 +2.503 12:38:14.951 1 12:25:20.995
10 1:24.560 +1.657 12:37:43.932 u 1:35.365 +10.683 12:39:50.316 2 1:30.912 +2.260 12:26:51.907
1 1:24.666 +1.763 12:39:08.598 3 12:28:20.559
(195) TIANO GIOVANNI 4 1:30.025 +1.373 12:29:50.584
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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Camp. Regionale FMI MX 2 Prova Olevano
] -
Veteran 040 / 048 / 056 Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km
Prima Manche 25/04/2021 12:00
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:23:38
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:29.441 +0.789 12:31:20.025 2 12:27:13.235
6 1:30.051 +1.399 12:32:50.076 3 1:49.779 +1.733 12:29:03.014
7 1:30.478 +1.826 12:34:20.554 4 2:01.427 +13.381 12:31:04.441
8 1:31.754 +3.102 12:35:52.308 5 2:05.903 +17.857 12:33:10.344
9 1:35.367 +6.715 12:37:27.675
10 1:43.980 +15.328 12:39:11.655
(258) CORDOVA MICHELE
1 12:25:14.790
2 1:32.458 +0.692 12:26:47.248
3 1:32.942 +1.176 12:28:20.190
4 1:32.701 +0.935 12:29:52.891
5 1:33.253 +1.487 12:31:26.144
6 12:32:57.910
7 1:34.587 +2.821 12:34:32.497
8 1:34.239 +2.473 12:36:06.736
9 1:33.211 +1.445 12:37:39.947
10 1:35.601 +3.835 12:39:15.548
(866) LAVORGNA SALVATORE
1 12:25:18.244
2 1:34.502 +4.529 12:26:52.746
3 1:34.177 +4.204 12:28:26.923
4 1:33.559 +3.586 12:30:00.482
5 1:33.293 +3.320 12:31:33.775
6 1:36.276 +6.303 12:33:10.051
7 1:33.995 +4.022 12:34:44.046
8 1:32.745 +2.772 12:36:16.791
9 1:31.720 +1.747 12:37:48.511
10 12:39:18.484
(11) DRAGONE VINCENZO
1 12:25:17.124
2 1:34.309 +1.825 12:26:51.433
3 1:35.005 +2.521 12:28:26.438
4 1:33.701 +1.217 12:30:00.139
5 1:32.799 +0.315 12:31:32.938
6 1:36.459 +3.975 12:33:09.397
7 1:33.727 +1.243 12:34:43.124
8 12:36:15.608
9 1:37.410 +4.926 12:37:53.018
10 1:32.717 +0.233 12:39:25.735
(75) BERNARDINI GUGLIELMO
1 12:25:06.966
2 1:23.954 +0.809 12:26:30.920
3 1:24.510 +1.365 12:27:55.430
4 1:25.921 +2.776 12:29:21.351
5 1:25.266 +2.121 12:30:46.617
6 1:25.140 +1.995 12:32:11.757
7 12:33:34.902
8 1:24.961 +1.816 12:34:59.863
9 1:23.466 +0.321 12:36:23.329
(23) PENNACCHIO MARIASSUNTA
1 12:25:35.368
2 12:27:29.727
3 1:58.026 +3.667 12:29:27.753
4 1:57.208 +2.849 12:31:24.961
5 1:59.465 +5.106 12:33:24.426
6 1:59.037 +4.678 12:35:23.463
7 1:59.096 +4.737 12:37:22.559
8 1:59.966 +5.607 12:39:22.525
(72) PANNUZZO ALESSIO MARIA
1 12:25:25.189

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Mirko Saetta
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